Guarapari, 13 de setembro de 2024.

De: Plenário
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1399/2024
Proposição: Veto n° 7/2024

Autoria: EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Ementa: VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI Nº 099/2024, DE AUTORIA DO VEREADOR
MARCELO ROSA, QUE "DISPÕE SOBRE A ANISTIA DE MULTAS ADMINISTRATIVAS
PARA PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, REFERENTE AO DECRETO MUNICIPAL Nº
626/2020, DURANTE O PERÍODO DE CALAMIDADE PÚBLICA DECRETADO NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI EM RAZÃO DA PANDEMIA DA COVID-19 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Veto Rejeitado

Descrição:
VETO REJEITADO, POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES, NA 37ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2024.

Próxima Fase: Para Ciência e Providencia

Hélio Henrique Picciafuoco Simões Pretti
Estagiário

Bernardo Garcia Carvalho

Oficial Administrativo
11062670795

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003000340031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-16T13:23:44-0300